

4. Indstilling om bydelsplan - status og tidsplan. (2012-82996)

Orientering om processen for bydelsplanen

INDSTILLING OG Beslutning

Fejl! Ukendt betegnelse for dokumentegenskab. Formanden indstiller,

1. at Vanløse Lokaludvalg tager orienteringen om status for projekterne i bydelsplanen efterretning.
2. at Vanløse Lokaludvalg godkender tidsplanen for bydelsplansarbejdet.
3. at Vanløse Lokaludvalg drøfter og tager udkast til visioner og principper til efterretning.
4. at Vanløse Lokaludvalg drøfter Center for Byudviklings prioriteringsmodel, og godkender en prioritering af projekter.

Problemstilling

Arbejdsgruppen for bydelsplanen har de seneste måneder arbejdet med de vedtagne projekter i første bølge, og meget af borgerinddragelsen er nu i sin slutfase, hvor borgernes kommentarer behandles. Tovholderne for projekterne orienterer.

Lokaludvalgene skal indsende første udkast af bydelsplanen til Center for Byudvikling d. 31. august. I perioden mellem 31. august og 31. oktober, hvor den endelige udgave skal indsendes, vil der ikke komme nye projekter, men der kan inkorporeres ny viden, så projekterne bliver bedst muligt kvalificeret. For at få enderne til at hænge sammen, er der derfor lavet en overordnet tidsplan, samt en tidsplan pr. projekt, tidsplanen er vedlagt dagsordenen som bilag.

Der er udarbejdet første udkast til visioner og principper, der følger skabelonen. Tendenser, principper og visioner er rammen for projekterne, og binder tråde til lokaludvalgets tidligere plan, kommuneplan m.v. se bilag

Projekterne i bydelsplanen skal prioriteres. Metode og forslag til prioriteringen i Vanløse vil blive forelagt på mødet, da formændene og Center for byudvikling ikke har besluttet, hvilken form for prioritering der skal være. Formanden orienterer på mødet.

Løsning

Lokaludvalget tager tovholderens beretning til efterretning.

Lokaludvalget godkender tidsplanen.

Lokaludvalget drøfter visioner, tendenser og principper.

Lokaludvalget drøfter og træffer beslutning om prioriteringen af projekterne.

Økonomi

Vanløse Lokaludvalg har bevilget 100.000 kr. til arbejdet med bydelsplanen. Der er d.d. anvendt/disponeret for 83.500 kr.

Videre proces

Arbejdsgruppen arbejder videre, og lokaludvalget vil på deres kommende ordinære møder skulle drøfte udviklingen af bydelsplanen. Eventuelle kommentarer til visioner, tendenser og principper kan efter mødet sendes til Julie inden 28. juni.

/Bent Christensen

bilag

[Bilag - Borgerkommentarer fra borgermødet om Bellahøjmarken](#)

[Bilag, udkast til visioner, principper, udviklingstendenser](#)

[Bilag: Tidsplan, ansvar...](#)

